2022年６月 23日

各位

会社名:フューチャーベンチャーキャピタル株式会社

(コード:８４６２ 東証スタンダード市場)

代表者名:代表取締役   金 武 偉

   問合せ先:管理部長     塩本 洋千

(ＴＥＬ:０７５－２５７－２５１１)

開示事項の中止（剰余金の配当及び定款一部変更）についてのお知らせ

当社は、2022年３月 10 日付の「剰余金の配当（初配）及び株主優待制度の新設に関するお知らせ」

でお知らせいたしました剰余金の配当につきまして本日開催の第 24回定時株主総会において、

否決されましたので、剰余金の配当につきましては中止といたしますのでお知らせいたします。

また、2022 年５月 19日付の「定款一部変更に関するお知らせ」でお知らせいたしました定款の一部

変更につきましても本日開催の第 24 回定時株主総会において否決されましたので、定款の一部変更

は中止といたします。従いまして会社法に定めるみなし定款変更の変更を行うこととなります。

なお、株主優待制度の新設に関するお知らせにつきましては、予定どおり実施いたします。

以上